10 = G1/2” ~ G3/4” 或 SAE-12
20 = G1/2” ~ G11/4” 或 SAE-16
30 = G1” ~ G11/2” 或 SAE-24
40 = G11/4” ~ G2” 或 SAE-32
1
F+ , βx(c) >1000 - ISO 16889:
F06 = 7 µm (c)
F10 = 12 µm (c)

滤芯长度：
对FRS-10         对FRS-20           对FRS-30           对FRS-40
根据过滤器标牌上的型号编码选择滤芯，见 17 节
可根据要求提供带FKM密封的过滤器
备注：滤芯备件包含旁路阀
堵塞发讯器型号 - 仅对备件 - 见 13 和 14 节
堵塞发讯器
用于FRS型回油过滤器
发讯器类型：
= 电气 - 压力开关，切换压力 2bar
= 目视 - 压力计，范围 0~10 bar(1)
设计号
目视堵塞发讯器，带后部连接 CIA-V/P 可按要求提供
主要特征
安装位置
环境温度范围
存储温度范围
材料 过滤头
滤筒
遵守细则
滤筒向下垂直位置
标准型 = -20℃ ~ +70℃        /PE选项 = -20℃ ~ +70℃
标准型 = -20℃ ~ +80℃        /PE选项 = -20℃ ~ +80℃
铝合金
尼龙 PA6 增强型（FRS-10、FRS-20、FRS-30）
钢（FRS-40 系列 10），尼龙 PA6 增强型（FRS-40 系列 11）
RoHs指令2011/65/EU，最新版2015/863/EU
REACH规则(EC)n°1907/2006
 NBR, FKM HL, HLP, HLPD, HVLP, HVLPD DIN 51524
FKM HFDU, HFDR
ISO 12922
NBR HFC
8
7
F06 β06µm (c) _>  1000 -
F10 β12µm (c) _>  1000 -
F25 β27µm (c) _>  1000 -
C10 - β10µm (c) _>  2
C25 - β25µm (c) _>  2
6
LF050
FRS-10, FRS-20
FILTRATION
  PLUS
10 20
00 01, 41 00 01 02, 42 03
G1/2”
G3/4”
SAE12
G1/2” G3/4” G1”, SAE16 G1 1/4”
A B A B A B C D A B C D A B C D A B C D
F06 14 36 15 38 32 50 66 82 35 57 93 100 35 58 93 133 36 62 93 135
F10 30 54 31 58 48 65 83 100 52 77 138 125 53 78 138 195 56 90 140 200
F25 48 73 50 80 58 79 96 110 67 97 189 141 67 100 189 240 75 125 200 260
C10 70 87 76 97 75 88 102 110 90 111 216 146 92 115 216 263 113 160 225 277
C25 75 94 92 105 90 105 114 120 115 138 288 163 118 144 288 300 168 243 305 300
8 bar
FRS-30, FRS-40
30 40
02 03 04 03 04 05, 45
G1” G1 1/4”
G1 1/2”
SAE24
G1 1/4” G1 1/2” G2”, SAE32
A B A B A B A B C D E A B C D E A B C D E
F06 180 190 175 185 180 190 203 286 310 233 430 210 300 330 240 460 210 310 338 245 500
F10 250 260 250 270 270 280 314 429 492 353 540 340 478 565 374 607 340 500 594 387 640
F25 265 275 280 293 290 310 340 495 525 386 590 370 570 611 412 708 370 600 650 430 750
C10 280 290 311 315 326 330 365 515 546 401 606 400 597 642 430 732 400 630 679 446 780
C25 330 355 380 390 400 409 473 594 640 495 648 536 714 782 540 790 536 750 800 564 800
8 bar
液压特性
过滤器规格

OUT
堵塞发讯器特性
型号编码
切换压力
20℃时的切换公差
电气插头
电源电压
最大电流 - 电阻式（感应式）
油液温度
保护等级符合DIN 40050
液压接口
负载因子
质量（Kg）
电气方案/
液压符号
CIA-E 电气型 CIA-V 目视型
绿色部分
红色部分
切换压力的±10%
电气插头连接符合DIN 43650标准，带PG7型电缆夹
IP65带配对插头
电气方案中显示了开关切换
位置，以更换滤芯
14 堵塞发讯器尺寸
DIN 43650
电气插头
黑色
锁定力矩 20Nm
注：在发讯器螺纹端添加密封剂
锁定力矩 10Nm
锁定力矩 10Nm
(按需提供)
安装和调试
对于订购带发讯器的过滤器，编码为E或V：
• 从过滤器头部的发讯器口取下钢制塞
• 安装发讯器并按规定扭矩锁定
在冷启动期间(油液温度低于30°C)，由于油液粘度高，可能会发出错误的堵塞指示信号。
检查油箱法兰和过滤器安装表面是否清洁且无划痕。
使用过滤头上的固定孔将过滤器安装在油箱盖上。
将过滤器的进油口连接到系统回油管。
过滤器的出油口必须保持在油位以下，以避免油箱内出现泡沫或空气/油乳液。
为此，特定的附件如连接管，排油管和散流器可以安装在过滤器的出油口上，见第 12 节
确保过滤器上方有足够的空间，以便更换滤芯，请参见第 11 节中的尺寸“R”
切勿在没有滤芯的情况下运行系统。
固定孔
流向
移除钢堵
以安装
堵塞发讯器
07/22
16
AT-1193
Filter  Element:
FRS-10-A-F10-01-R-W ** /PE
PRS-10-A-F10 ** /PE
16.1
16.2
FRS-10 MO-1246
FRS-20 MO-1247
FRS-30 MO-1248
FRS-40 MO-1249
18
LF010
LF020
17.1  滤芯标识
FRS-10 GUARN FRS-10 GUARN FRS-10  /PE + +
FRS-20 GUARN FRS-20 GUARN FRS-20  /PE + +
FRS-30 GUARN FRS-30 GUARN FRS-30  /PE + +
FRS-40 GUARN FRS-40 GUARN FRS-40  /PE + +
17
维护